
RADA MIEJSKA
w DRAWSKU POMORSKIM

Uchwala Nr XII/S6 /2003
Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia 25 września 2003 roku

w sprawie nadania tytułu " Honorowy Obywatel Miasta Drawsko Pomorskie"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym / tekst jedn. z 2001 r. Dz. U. nr 142, póz. 1591, zm.: Dz. U. z 2002 r. nr 23, póz. 220;
nr 62, póz. 558; nr 113, póz. 984; nr 214, póz. 1806; z 2003 r. nr 80, póz. 7177 oraz Uchwały
nr XXXII/261/96 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 13 grudnia 1996 r. w sprawie
zasad nadawania tytułu " Honorowy Obywatel Miasta Drawsko Pomorskie" - uchwala się co
następuje:

§ 1

Nadaje się tytuł " Honorowy Obywatel Miasta Drawsko Pomorskie'

Panu Hans - Jur gen Kutbach

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu
Miasta i Gminy w Drawsku Pomorskim.

Pod w


